Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017           № 3869

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 11.11.2011 № 4029

(в ред. постановлений мэрии города от 18.06.2014 № 2131, от 19.01.2015

№ 34, от 12.05.2016 № 1408, от 03.10.2017 № 2692) «Об утверждении состава

комиссии по проведению торгов по приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 11.11.2011 № 4029

(в ред. постановлений мэрии города от 18.06.2014 № 2131, от 19.01.2015

№ 34, от 12.05.2016 № 1408, от 03.10.2017 № 2692) «Об утверждении состава

комиссии по проведению торгов по приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области» следующее изменение:

1.1. Состав комиссии по проведению торгов по приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Город

Биробиджан», утвержденный постановлением от 03.10.2017 № 2692,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

2

Приложение

к постановлению мэрии города

от 14.12.2017 № 3869

Состав

комиссии по проведению торгов по приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области (в ред. постановлений мэрии города от 18.06.2014

№ 2131, от 19.01.2015 № 34, от 12.05.2016 № 1408, от 03.10.2017

№ 2692)

Костенко

Андрей

Ильич

 - заместитель главы мэрии города – председатель

комитета по управлению муниципальным

имуществом мэрии города, председатель комиссии

Дубровская

Ирина

Викторовна

 - заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом мэрии города,

заместитель председателя комиссии

Пономарев

Максим

Николаевич

- начальник отдела имущества отношений и рекламы

комитета по управлению муниципальным

имуществом мэрии города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аринин

Евгений

Витальевич

- депутат городской Думы (по согласованию)

Таращук

Надежда

Николаевна

 - заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом мэрии города по

вопросам земельных отношений

Хомченко

Алексей

Владиславович

- депутат городской Думы (по согласованию)

Яковенко

Максим

Николаевич

- заместитель начальника отдела архитектуры

и градостроительства мэрии города